01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -
09 -
10-

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro

TOTAL

Prefeitura%20Municipal%20de%20Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 10/2011

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

123.098,73
123.098,82
123.098,82
123.098,82
123.098,82
123.098,82
123.098,82
123.098,82
123.098,82
123.098,82
1.230.988,11

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
1.609.674,80
1.574.444,28
1.730.187,33
1.689.512,70
1.824.034,08
1.896.893,52
1.497.366,73
2.139.009,17
1.784.854,81
1.832.604,93
17.578.582,35

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

