Prefeitura%20Municipal%20de%20Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais



Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 10/2011

Mês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	123.098,73	1.609.674,80
02 - Fevereiro	123.098,82	1.574.444,28
03 - Março	123.098,82	1.730.187,33
04 - Abril	123.098,82	1.689.512,70
05 - Maio	123.098,82	1.824.034,08
06 - Junho	123.098,82	1.896.893,52
07 - Julho	123.098,82	1.497.366,73
08 - Agosto	123.098,82	2.139.009,17
09 - Setembro	123.098,82	1.784.854,81
10 - Outubro	123.098,82	1.832.604,93
TOTAL	1.230.988,11	17.578.582,35